Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Decreto



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia



DECRETO Nº 07, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

Torna sem efeito o Decreto nº 04/2019, de 02 de janeiro de 2019, que exonerou o servidor Aldevan Guimarães de Souza do cargo de Diretor, e dá outras atribuições.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Distrito Federal,

DECRETA:

Art. 1º Tornar sem efeito o Decreto nº 04, de 02 de janeiro de 2019, que exonera o servidor Aldevan Guimarães Sousa, do cargo de confiança de Diretor da Escola Municipal Nossa Senhora de Brotas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a partir de 02 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Brotas de Macaúbas, 18 de janeiro de 2019.

LITERCÍLIO NUNES DE QLIVEIRA JÚNIOR Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba